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IX. Orszagos Capa Bajnoksag

Debreceni Sportuszoda
2025. 07. 10., 17:00:00 (S4)

KORCSOPORTOS EREDMENY et csies nev
Js 12 04:22.92 KESELY Ajna Miskolo 2013/07/27
400 m noi gyors 11 04:34.81 KISS Judit 1991/12/31
12. versenyszam
Donté B Capa 11
| Hely Palya Név Sziil. Orsz. Kiub 1dé Gap AQuA
1. 2/4 BESENCZI Hella 2014 Zalaco Zalaegerszegi Usz6 Klub 04:51.03 529
Edz6: Horvath Csaba
R.Id6 00.79 50m 32.96 100m 01:09.35 150m 01:45.66 200m 02:23.04 250m 02:59.96 300m 03:37.74 350m 04:14.50
36.39 36.31 37.38 36.92 37.78 36.76
400m 04:51.03
36.53
2. 2/5 SZEBENIRé6za 2014 Darmyi Tamas SC 04:56.15 +05.12 502
R.1d6 00.76 50m 33.25 100m 01:09.39 150m  01:46.52 200m 02:23.93 250m 03:02.12 300m 03:40.25 350m 04:18.65
36.14 37.13 37.41 38.19 38.13 38.40
400m 04:56.15
37.50
3. 2/3 DONKO Gréta 2014 Szolnoki Sportcentrum Nonprofit k 05:01.53 +10.50 475
R.Id6 00.71 50m 33.50 100m 01:10.39 150m  01:49.21 200m 02:27.99 250m 03:07.18 300m 03:46.44 350m 04:24.49
36.89 38.82 38.78 39.19 39.26 38.05
400m 05:01.53
37.04
4. 2/2 KOVACS Anna 2014 Szegedi Usz6 Egylet 05:03.83 +12.80 464
R.Id6 00.71 50m 34.60 100m 01:12.79 150m 01:52.13 200m 02:30.99 250m  03:09.97 300m 03:48.38 350m 04:26.71
38.19 39.34 38.86 38.98 38.41 38.33
400m  05:03.83
37.12
5. 2/8 AUGUSZ Eva 2014 Szegedi Usz6 Egylet 05:05.95 +14.92 455
R.Id6 00.74 50m 35.23 100m 01:13.48 150m 01:52.45 200m 02:31.71 250m 03:10.69 300m 03:49.89 350m 04:28.70
38.25 38.97 39.26 38.98 39.20 38.81
400m  05:05.95
37.25
6. 2/6 BUGYI Gréta 2014 Szentes Varosi Uszé Club 05:07.58 +16.55 448
R.Id6 00.49 50m 34.40 100m 01:13.03 150m 01:53.10 200m 02:32.78 250m 03:13.27 300m 03:53.18 350m 04:32.44
38.63 40.07 39.68 40.49 39.91 39.26
400m 05:07.58
35.14
7. 2/1 GALAMBOS Léna 2014 Miskolci Sportiskola 05:08.21 +17.18 445
R.Id6 00.76 50m 33.83 100m 01:12.13 150m 01:51.77 200m 02:31.38 250m 03:11.22 300m 03:51.33 350m 04:30.19
38.30 39.64 39.61 39.84 40.11 38.86
400m 05:08.21
38.02
8. 2/7 SCHMIDT Luca Anna 2014 Budapesti Honvéd SE 05:16.13 +25.10 412
R.Id6 00.70 50m 34.96 100m 01:13.95 150m 01:53.76 200m 02:34.33 250m 03:15.20 300m 03:56.01 350m 04:36.47
38.99 39.81 40.57 40.87 40.81 40.46
400m 05:16.13
39.66
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IX. Orszagos Capa Bajnoksag

Debreceni Sportuszoda
2025. 07. 10., 17:00:00 (S4)
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KORCSOPORTOS EREDMENY  cuerat csics nev
400 o 12 04:22.92 KESELYAjna Miskolc 2013/07/27
m nOI gyors 1" 04:34.81 KISS Judit 1991/12/31
12. versenyszam
Donté A Capa 12
| Hely Palya Név Sziil. Orsz. Kiub 1dé Gap AQuA
1. 1/5 ERDOS Luca 2013 Debreceni Sportc. SI 04:35.14 626
Edz6: Bodor Richard, Horvath Péter
R.Id6 00.74 50m 31.90 100m 01:06.78 150m 01:42.14 200m 02:17.78 250m 02:53.07 300m 03:27.24 350m 04:01.54
34.88 35.36 35.64 35.29 34.17 34.30
400m 04:35.14
33.60
2. 1/4 SZELES Lilla Katalin 2013 Kébanya Sport Club 04:41.01 +05.87 587
R.1d6 00.64 50m 31.19 100m 01:05.66 150m  01:41.42 200m 02:17.16 250m 02:52.93 300m 03:28.52 350m 04:05.09
34.47 35.76 35.74 35.77 35.59 36.57
400m  04:41.01
35.92
3. 1/6 SZALAY Zorka Zsoka 2013 Darnyi Tamas SC 04:45.20 +10.06 562
R.Id6 00.81 50m 31.96 100m 01:06.95 150m 01:42.76 200m 02:19.53 250m 02:55.32 300m 03:32.50 350m  04:09.09
34.99 35.81 36.77 35.79 37.18 36.59
400m 04:45.20
36.11
4. 1/3 BOSSANYI Lili 2013 Bohdchal Egyestilet 04:48.44 +13.30 543
R.1d6 00.78 50m 30.66 100m 01:05.58 150m 01:42.33 200m 02:19.07 250m 02:56.34 300m 03:33.79 350m 04:11.67
34.92 36.75 36.74 37.27 37.45 37.88
400m 04:48.44
36.77
5. 1/7 FEHER Laura 2013 Bajai Spartacus SC 04:52.16 +17.02 522
R.Id6 00.78 50m 32.40 100m 01:08.47 150m  01:45.91 200m 02:23.38 250m 03:01.42 300m 03:39.25 350m 04:16.37
36.07 37.44 37.47 38.04 37.83 37.12
400m 04:52.16
35.79
6. 1/2 WOLF Alexandra Boglarka 2013 Kébanya Sport Club 04:54.30 +19.16 511
R.Id6 00.83 50m 32.94 100m 01:09.09 150m 01:46.43 200m 02:24.39 250m 03:02.36 300m 03:40.38 350m 04:18.24
36.15 37.34 37.96 37.97 38.02 37.86
400m  04:54.30
36.06
7. 1/1 PERGER Rebeka 2013 RAJA 94 Uszoklub Ajka 04:58.07 +22.93 492
R.Id6 00.88 50m 33.55 100m 01:10.43 150m  01:48.42 200m 02:26.75 250m 03:05.13 300m 03:43.53 350m 04:21.62
36.88 37.99 38.33 38.38 38.40 38.09
400m  04:58.07
36.45
8. 1/8 SZOLOSI - BALINT Kincs6 Petra 2013 Debreceni Sportc. S| 05:03.04 +27.90 468
R.Id6 00.79 50m 33.72 100m 01:11.63 150m 01:50.42 200m 02:29.47 250m 03:08.48 300m 03:47.57 350m 04:26.02
37.91 38.79 39.05 39.01 39.09 38.45
400m  05:03.04
37.02
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